Estado do Ceará 5
Cons Púb de Saúde da Mie. Reg de B Santo-CPSMB

CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE BREJO SANTO

Portaria de Viagem Nº-06020001

O Ordenador(a) de despesa do(a), CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE BREJO SANTO

, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Fortaleza ·com o seguinte

ç>bjeti"°.: P~RTICIPAR DE CURSO _DE APERFEIÇOAMENTO EM ÓRTESES, PRÓTESES E MEl(?S AUXILIARES DE

LOCOMOÇAO QUE REALIZAR-SE-A NOS DIAS 09 A 13 DE FEVEREIRO DE 2023 NA CIDADE DE FpRTALEZA-CE; ••

RESOLVE .
1

DESIGNAR RENICE GOMES LEITE SILVEIRA, para efetuar a \Aagem/deslocamento supra iqenti'ficada e

autorizar a Tesouraria do(a), CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE BREJO SANTO . a efetuar o

/pagamento de 5,0 ~iária(s), valor unitário de A$ 220,00 (DUZENTOS E VINTE REAIS) totalizando A$ 1.100,p0 (UM MIL

CEM REAIS) para Viagem/deslocamento a se realizar no período de 09/02/2023 a 13/02/2023.

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sede do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Brejo Santo, em 6 de Fe\¤reiro de 2023.

HELEN ~N-DA LUCENA
Ordenadora

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}